
Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to MKS Jordan Krakow 2013-11-03 17:53 - Strona 1

Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Olsztyn, 13- - 16-6-2013

Konkurencja 1 Kobiet, 800m dowolny Open
2013-06-13 - 10:40 Wyniki
Rekord Polski 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Minimum Mistrzostwa Świata Seniorów 8:34.33
Minimum Mistrzostwa Świata Juniorów 8:38.24
Minimum Mistrzostwa Europy Juniorów 9:08.77
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BURSKA Justyna 95 Piątka Konstantynów Łódzki 8:46.16 828
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:18.14 1:06.85 500m: 5:30.25 1:05.64 700m: 7:41.19 1:05.07
200m: 2:11.29 1:06.17 400m: 4:24.61 1:06.47 600m: 6:36.12 1:05.87 800m: 8:46.16 1:04.97

2. WASILEWSKA Barbara 94 LKS"Omega"Kleszczów 8:49.77 811
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:17.43 1:06.66 500m: 5:30.08 1:06.52 700m: 7:43.86 1:07.15
200m: 2:10.77 1:06.13 400m: 4:23.56 1:06.13 600m: 6:36.71 1:06.63 800m: 8:49.77 1:05.91

3. KARPISZ Milena 97 Piątka Konstantynów Łódzki 8:52.23 800
Minimum MEJ

100m: 1:04.93 1:04.93 300m: 3:20.35 1:07.91 500m: 5:35.17 1:06.90 700m: 7:47.98 1:06.13
200m: 2:12.44 1:07.51 400m: 4:28.27 1:07.92 600m: 6:41.85 1:06.68 800m: 8:52.23 1:04.25

4. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:52.48 798
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:17.10 1:06.77 500m: 5:30.75 1:06.66 700m: 7:45.31 1:07.80
200m: 2:10.33 1:06.57 400m: 4:24.09 1:06.99 600m: 6:37.51 1:06.76 800m: 8:52.48 1:07.17

5. CZERNIAK Monika 92 AZS UWM Olsztyn 8:58.09 774
100m: 1:04.19 1:04.19 300m: 3:17.35 1:06.81 500m: 5:32.23 1:07.53 700m: 7:50.21 1:09.74
200m: 2:10.54 1:06.35 400m: 4:24.70 1:07.35 600m: 6:40.47 1:08.24 800m: 8:58.09 1:07.88

6. BERNAT Aleksandra 90 KS Warta Poznań 9:05.84 741
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:20.67 1:08.46 500m: 5:38.88 1:09.24 700m: 7:58.07 1:09.91
200m: 2:12.21 1:07.64 400m: 4:29.64 1:08.97 600m: 6:48.16 1:09.28 800m: 9:05.84 1:07.77

7. RUDAWSKA Adrianna 96 UKS Olimpijczyk 9:09.56 726
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:22.00 1:08.51 500m: 5:40.81 1:09.76 700m: 8:00.45 1:09.59
200m: 2:13.49 1:08.19 400m: 4:31.05 1:09.05 600m: 6:50.86 1:10.05 800m: 9:09.56 1:09.11

8. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 9:11.71 718
100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:22.22 1:08.58 500m: 5:40.58 1:09.62 700m: 8:01.69 1:10.48
200m: 2:13.64 1:08.06 400m: 4:30.96 1:08.74 600m: 6:51.21 1:10.63 800m: 9:11.71 1:10.02

9. KUNKA Kamila SO 96 UKP Unia Oświęcim 9:14.83 706
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:24.21 1:09.14 500m: 5:42.51 1:08.67 700m: 8:04.53 1:11.76
200m: 2:15.07 1:09.12 400m: 4:33.84 1:09.63 600m: 6:52.77 1:10.26 800m: 9:14.83 1:10.30

10. ZBROJEWSKA Michalina 96 Piątka Konstantynów Łódzki 9:17.42 696
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:25.17 1:09.53 500m: 5:45.16 1:10.13 700m: 8:07.28 1:10.80
200m: 2:15.64 1:09.78 400m: 4:35.03 1:09.86 600m: 6:56.48 1:11.32 800m: 9:17.42 1:10.14

11. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 9:17.81 695
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:23.94 1:09.19 500m: 5:43.46 1:10.24 700m: 8:06.62 1:12.15
200m: 2:14.75 1:09.09 400m: 4:33.22 1:09.28 600m: 6:54.47 1:11.01 800m: 9:17.81 1:11.19

12. MACIUCH Karolina 96 Vega Dobrodzień 9:22.65 677
100m: 1:05.64 1:05.64 300m: 3:26.51 1:10.71 500m: 5:49.08 1:11.30 700m: 8:11.62 1:11.11
200m: 2:15.80 1:10.16 400m: 4:37.78 1:11.27 600m: 7:00.51 1:11.43 800m: 9:22.65 1:11.03

13. KOTOWICZ Anna 98 UKS MOS Ełk 9:25.87 665
100m: 1:04.95 1:04.95 300m: 3:25.19 1:10.60 500m: 5:48.43 1:12.08 700m: 8:14.52 1:13.21
200m: 2:14.59 1:09.64 400m: 4:36.35 1:11.16 600m: 7:01.31 1:12.88 800m: 9:25.87 1:11.35

14. NITA Anna 97 Piątka Konstantynów Łódzki 9:26.06 665
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:26.17 1:10.59 500m: 5:48.14 1:11.29 700m: 8:11.10 1:11.20
200m: 2:15.58 1:09.58 400m: 4:36.85 1:10.68 600m: 6:59.90 1:11.76 800m: 9:26.06 1:14.96

15. HALAGIERA Joanna 96 MKP Słowianka Gorzów 9:26.38 663
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:28.78 1:11.07 500m: 5:50.78 1:11.04 700m: 8:14.39 1:11.65
200m: 2:17.71 1:10.91 400m: 4:39.74 1:10.96 600m: 7:02.74 1:11.96 800m: 9:26.38 1:11.99

16. SZYMAŃSKA Monika 96 LKS"Omega"Kleszczów 9:27.20 661
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:27.67 1:10.68 500m: 5:51.89 1:12.22 700m: 8:16.48 1:12.18
200m: 2:16.99 1:10.24 400m: 4:39.67 1:12.00 600m: 7:04.30 1:12.41 800m: 9:27.20 1:10.72
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Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Olsztyn, 13- - 16-6-2013

Konkurencja 1, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 9:29.61 652
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:29.14 1:10.96 500m: 5:54.23 1:13.13 700m: 8:20.02 1:12.75
200m: 2:18.18 1:10.35 400m: 4:41.10 1:11.96 600m: 7:07.27 1:13.04 800m: 9:29.61 1:09.59

18. SZCZYTKO Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:31.35 646
100m: 1:05.59 1:05.59 300m: 3:24.47 1:09.78 500m: 5:48.22 1:12.54 700m: 8:17.00 1:14.88
200m: 2:14.69 1:09.10 400m: 4:35.68 1:11.21 600m: 7:02.12 1:13.90 800m: 9:31.35 1:14.35

19. WOŁOSZYN Sonia 95 KSZO Ostrowiec 9:38.21 624
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:35.27 1:13.63 500m: 6:02.43 1:13.49 700m: 8:28.19 1:12.29
200m: 2:21.64 1:12.85 400m: 4:48.94 1:13.67 600m: 7:15.90 1:13.47 800m: 9:38.21 1:10.02

20. BIELIŃSKA Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów 9:39.34 620
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:30.72 1:12.62 500m: 5:58.63 1:14.08 700m: 8:27.00 1:13.95
200m: 2:18.10 1:11.46 400m: 4:44.55 1:13.83 600m: 7:13.05 1:14.42 800m: 9:39.34 1:12.34

21. LORANTY Patrycja 97 KSZO Ostrowiec 9:39.48 619
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:35.98 1:14.72 500m: 6:03.94 1:13.64 700m: 8:29.61 1:11.92
200m: 2:21.26 1:13.31 400m: 4:50.30 1:14.32 600m: 7:17.69 1:13.75 800m: 9:39.48 1:09.87

22. ROGACZ Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 9:41.09 614
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:29.90 1:12.31 500m: 5:57.30 1:14.34 700m: 8:27.25 1:15.10
200m: 2:17.59 1:11.20 400m: 4:42.96 1:13.06 600m: 7:12.15 1:14.85 800m: 9:41.09 1:13.84

23. ZYGA Izabela 96 UKS Nawa Skierniewice 9:41.53 613
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:34.60 1:12.74 500m: 6:01.86 1:13.77 700m: 8:29.19 1:13.66
200m: 2:21.86 1:13.66 400m: 4:48.09 1:13.49 600m: 7:15.53 1:13.67 800m: 9:41.53 1:12.34

24. SĘDŁAK Katarzyna 94 UKS Orka Zamość 9:42.92 609
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:32.43 1:12.84 500m: 5:59.71 1:13.54 700m: 8:29.00 1:14.74
200m: 2:19.59 1:11.99 400m: 4:46.17 1:13.74 600m: 7:14.26 1:14.55 800m: 9:42.92 1:13.92

25. JAROCHA Wiktoria 98 KSZO Ostrowiec 9:47.18 595
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:35.14 1:13.72 500m: 6:04.04 1:14.75 700m: 8:33.27 1:14.67
200m: 2:21.42 1:13.09 400m: 4:49.29 1:14.15 600m: 7:18.60 1:14.56 800m: 9:47.18 1:13.91

26. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 9:52.41 580
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:34.86 1:14.18 500m: 6:05.17 1:15.39 700m: 8:37.39 1:15.99
200m: 2:20.68 1:12.86 400m: 4:49.78 1:14.92 600m: 7:21.40 1:16.23 800m: 9:52.41 1:15.02

27. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 9:55.23 571
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:36.07 1:14.61 500m: 6:07.32 1:16.23 700m: 8:40.87 1:16.64
200m: 2:21.46 1:13.49 400m: 4:51.09 1:15.02 600m: 7:24.23 1:16.91 800m: 9:55.23 1:14.36

28. KIEC Magdalena 96 UKS,,Żoliborz'' Warszawa 10:09.03 533
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:40.63 1:17.02 500m: 6:16.32 1:18.47 700m: 8:53.50 1:18.59
200m: 2:23.61 1:15.98 400m: 4:57.85 1:17.22 600m: 7:34.91 1:18.59 800m: 10:09.03 1:15.53

29. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 10:11.01 528
100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:41.02 1:17.05 500m: 6:17.15 1:18.33 700m: 8:54.70 1:18.72
200m: 2:23.97 1:15.48 400m: 4:58.82 1:17.80 600m: 7:35.98 1:18.83 800m: 10:11.01 1:16.31

30. WĘCŁAWIAK Irena 98 UKS Wilanowia Warszawa 10:13.50 522
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:45.51 1:17.74 500m: 6:22.57 1:19.16 700m: 8:58.32 1:16.75
200m: 2:27.77 1:16.72 400m: 5:03.41 1:17.90 600m: 7:41.57 1:19.00 800m: 10:13.50 1:15.18

31. SZMIT Dominika 95 MTP Kormoran Olsztyn 10:15.96 516
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:45.24 1:17.25 500m: 6:22.54 1:19.21 700m: 8:59.62 1:18.35
200m: 2:27.99 1:16.12 400m: 5:03.33 1:18.09 600m: 7:41.27 1:18.73 800m: 10:15.96 1:16.34

32. OSEŁKOWSKA Julia 99 MTP Kormoran Olsztyn 10:17.90 511
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:49.09 1:18.39 500m: 6:25.78 1:18.03 700m: 9:02.49 1:18.07
200m: 2:30.70 1:17.37 400m: 5:07.75 1:18.66 600m: 7:44.42 1:18.64 800m: 10:17.90 1:15.41

33. SROCZYŃSKA Paula 98 MKP Bobry Dębica 10:24.34 495
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:46.59 1:18.04 500m: 6:25.76 1:19.47 700m: 9:05.87 1:20.20
200m: 2:28.55 1:17.52 400m: 5:06.29 1:19.70 600m: 7:45.67 1:19.91 800m: 10:24.34 1:18.47

34. BŁUŚ Barbara Bożena 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 10:33.65 474
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:45.37 1:19.51 500m: 6:27.01 1:21.63 700m: 9:11.92 1:22.08
200m: 2:25.86 1:16.99 400m: 5:05.38 1:20.01 600m: 7:49.84 1:22.83 800m: 10:33.65 1:21.73
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Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Olsztyn, 13- - 16-6-2013

Konkurencja 1, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NW PODLEWSKA Miriam 97 KS Posnania Poznań
NIE UK. KASPEREK Katarzyna SSZ 96 MKP Szczecin

Konkurencja 1 Kobiet, 800m dowolny Open
2013-06-13 - 17:00 Wyniki
Rekord Polski 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Minimum Mistrzostwa Świata Seniorów 8:34.33
Minimum Mistrzostwa Świata Juniorów 8:38.24
Minimum Mistrzostwa Europy Juniorów 9:08.77
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BURSKA Justyna 95 Piątka Konstantynów Łódzki 8:46.16 828
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:18.14 1:06.85 500m: 5:30.25 1:05.64 700m: 7:41.19 1:05.07
200m: 2:11.29 1:06.17 400m: 4:24.61 1:06.47 600m: 6:36.12 1:05.87 800m: 8:46.16 1:04.97

2. WASILEWSKA Barbara 94 LKS"Omega"Kleszczów 8:49.77 811
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:17.43 1:06.66 500m: 5:30.08 1:06.52 700m: 7:43.86 1:07.15
200m: 2:10.77 1:06.13 400m: 4:23.56 1:06.13 600m: 6:36.71 1:06.63 800m: 8:49.77 1:05.91

3. KARPISZ Milena 97 Piątka Konstantynów Łódzki 8:52.23 800
Minimum MEJ

100m: 1:04.93 1:04.93 300m: 3:20.35 1:07.91 500m: 5:35.17 1:06.90 700m: 7:47.98 1:06.13
200m: 2:12.44 1:07.51 400m: 4:28.27 1:07.92 600m: 6:41.85 1:06.68 800m: 8:52.23 1:04.25

4. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:52.48 798
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:17.10 1:06.77 500m: 5:30.75 1:06.66 700m: 7:45.31 1:07.80
200m: 2:10.33 1:06.57 400m: 4:24.09 1:06.99 600m: 6:37.51 1:06.76 800m: 8:52.48 1:07.17

5. CZERNIAK Monika 92 AZS UWM Olsztyn 8:58.09 774
100m: 1:04.19 1:04.19 300m: 3:17.35 1:06.81 500m: 5:32.23 1:07.53 700m: 7:50.21 1:09.74
200m: 2:10.54 1:06.35 400m: 4:24.70 1:07.35 600m: 6:40.47 1:08.24 800m: 8:58.09 1:07.88

6. BERNAT Aleksandra 90 KS Warta Poznań 9:05.84 741
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:20.67 1:08.46 500m: 5:38.88 1:09.24 700m: 7:58.07 1:09.91
200m: 2:12.21 1:07.64 400m: 4:29.64 1:08.97 600m: 6:48.16 1:09.28 800m: 9:05.84 1:07.77

7. RUDAWSKA Adrianna 96 UKS Olimpijczyk 9:09.56 726
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:22.00 1:08.51 500m: 5:40.81 1:09.76 700m: 8:00.45 1:09.59
200m: 2:13.49 1:08.19 400m: 4:31.05 1:09.05 600m: 6:50.86 1:10.05 800m: 9:09.56 1:09.11

8. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 9:11.71 718
100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:22.22 1:08.58 500m: 5:40.58 1:09.62 700m: 8:01.69 1:10.48
200m: 2:13.64 1:08.06 400m: 4:30.96 1:08.74 600m: 6:51.21 1:10.63 800m: 9:11.71 1:10.02

9. KUNKA Kamila SO 96 UKP Unia Oświęcim 9:14.83 706
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:24.21 1:09.14 500m: 5:42.51 1:08.67 700m: 8:04.53 1:11.76
200m: 2:15.07 1:09.12 400m: 4:33.84 1:09.63 600m: 6:52.77 1:10.26 800m: 9:14.83 1:10.30

10. ZBROJEWSKA Michalina 96 Piątka Konstantynów Łódzki 9:17.42 696
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:25.17 1:09.53 500m: 5:45.16 1:10.13 700m: 8:07.28 1:10.80
200m: 2:15.64 1:09.78 400m: 4:35.03 1:09.86 600m: 6:56.48 1:11.32 800m: 9:17.42 1:10.14

11. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 9:17.81 695
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:23.94 1:09.19 500m: 5:43.46 1:10.24 700m: 8:06.62 1:12.15
200m: 2:14.75 1:09.09 400m: 4:33.22 1:09.28 600m: 6:54.47 1:11.01 800m: 9:17.81 1:11.19

12. MACIUCH Karolina 96 Vega Dobrodzień 9:22.65 677
100m: 1:05.64 1:05.64 300m: 3:26.51 1:10.71 500m: 5:49.08 1:11.30 700m: 8:11.62 1:11.11
200m: 2:15.80 1:10.16 400m: 4:37.78 1:11.27 600m: 7:00.51 1:11.43 800m: 9:22.65 1:11.03

13. KOTOWICZ Anna 98 UKS MOS Ełk 9:25.87 665
100m: 1:04.95 1:04.95 300m: 3:25.19 1:10.60 500m: 5:48.43 1:12.08 700m: 8:14.52 1:13.21
200m: 2:14.59 1:09.64 400m: 4:36.35 1:11.16 600m: 7:01.31 1:12.88 800m: 9:25.87 1:11.35

14. NITA Anna 97 Piątka Konstantynów Łódzki 9:26.06 665
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:26.17 1:10.59 500m: 5:48.14 1:11.29 700m: 8:11.10 1:11.20
200m: 2:15.58 1:09.58 400m: 4:36.85 1:10.68 600m: 6:59.90 1:11.76 800m: 9:26.06 1:14.96
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15. HALAGIERA Joanna 96 MKP Słowianka Gorzów 9:26.38 663
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:28.78 1:11.07 500m: 5:50.78 1:11.04 700m: 8:14.39 1:11.65
200m: 2:17.71 1:10.91 400m: 4:39.74 1:10.96 600m: 7:02.74 1:11.96 800m: 9:26.38 1:11.99

16. SZYMAŃSKA Monika 96 LKS"Omega"Kleszczów 9:27.20 661
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:27.67 1:10.68 500m: 5:51.89 1:12.22 700m: 8:16.48 1:12.18
200m: 2:16.99 1:10.24 400m: 4:39.67 1:12.00 600m: 7:04.30 1:12.41 800m: 9:27.20 1:10.72

17. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 9:29.61 652
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:29.14 1:10.96 500m: 5:54.23 1:13.13 700m: 8:20.02 1:12.75
200m: 2:18.18 1:10.35 400m: 4:41.10 1:11.96 600m: 7:07.27 1:13.04 800m: 9:29.61 1:09.59

18. SZCZYTKO Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:31.35 646
100m: 1:05.59 1:05.59 300m: 3:24.47 1:09.78 500m: 5:48.22 1:12.54 700m: 8:17.00 1:14.88
200m: 2:14.69 1:09.10 400m: 4:35.68 1:11.21 600m: 7:02.12 1:13.90 800m: 9:31.35 1:14.35

19. WOŁOSZYN Sonia 95 KSZO Ostrowiec 9:38.21 624
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:35.27 1:13.63 500m: 6:02.43 1:13.49 700m: 8:28.19 1:12.29
200m: 2:21.64 1:12.85 400m: 4:48.94 1:13.67 600m: 7:15.90 1:13.47 800m: 9:38.21 1:10.02

20. BIELIŃSKA Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów 9:39.34 620
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:30.72 1:12.62 500m: 5:58.63 1:14.08 700m: 8:27.00 1:13.95
200m: 2:18.10 1:11.46 400m: 4:44.55 1:13.83 600m: 7:13.05 1:14.42 800m: 9:39.34 1:12.34

21. LORANTY Patrycja 97 KSZO Ostrowiec 9:39.48 619
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:35.98 1:14.72 500m: 6:03.94 1:13.64 700m: 8:29.61 1:11.92
200m: 2:21.26 1:13.31 400m: 4:50.30 1:14.32 600m: 7:17.69 1:13.75 800m: 9:39.48 1:09.87

22. ROGACZ Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 9:41.09 614
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:29.90 1:12.31 500m: 5:57.30 1:14.34 700m: 8:27.25 1:15.10
200m: 2:17.59 1:11.20 400m: 4:42.96 1:13.06 600m: 7:12.15 1:14.85 800m: 9:41.09 1:13.84

23. ZYGA Izabela 96 UKS Nawa Skierniewice 9:41.53 613
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:34.60 1:12.74 500m: 6:01.86 1:13.77 700m: 8:29.19 1:13.66
200m: 2:21.86 1:13.66 400m: 4:48.09 1:13.49 600m: 7:15.53 1:13.67 800m: 9:41.53 1:12.34

24. SĘDŁAK Katarzyna 94 UKS Orka Zamość 9:42.92 609
100m: 1:07.60 1:07.60 300m: 3:32.43 1:12.84 500m: 5:59.71 1:13.54 700m: 8:29.00 1:14.74
200m: 2:19.59 1:11.99 400m: 4:46.17 1:13.74 600m: 7:14.26 1:14.55 800m: 9:42.92 1:13.92

25. JAROCHA Wiktoria 98 KSZO Ostrowiec 9:47.18 595
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:35.14 1:13.72 500m: 6:04.04 1:14.75 700m: 8:33.27 1:14.67
200m: 2:21.42 1:13.09 400m: 4:49.29 1:14.15 600m: 7:18.60 1:14.56 800m: 9:47.18 1:13.91

26. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 9:52.41 580
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:34.86 1:14.18 500m: 6:05.17 1:15.39 700m: 8:37.39 1:15.99
200m: 2:20.68 1:12.86 400m: 4:49.78 1:14.92 600m: 7:21.40 1:16.23 800m: 9:52.41 1:15.02

27. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 9:55.23 571
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:36.07 1:14.61 500m: 6:07.32 1:16.23 700m: 8:40.87 1:16.64
200m: 2:21.46 1:13.49 400m: 4:51.09 1:15.02 600m: 7:24.23 1:16.91 800m: 9:55.23 1:14.36

28. KIEC Magdalena 96 UKS,,Żoliborz'' Warszawa 10:09.03 533
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:40.63 1:17.02 500m: 6:16.32 1:18.47 700m: 8:53.50 1:18.59
200m: 2:23.61 1:15.98 400m: 4:57.85 1:17.22 600m: 7:34.91 1:18.59 800m: 10:09.03 1:15.53

29. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 10:11.01 528
100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:41.02 1:17.05 500m: 6:17.15 1:18.33 700m: 8:54.70 1:18.72
200m: 2:23.97 1:15.48 400m: 4:58.82 1:17.80 600m: 7:35.98 1:18.83 800m: 10:11.01 1:16.31

30. WĘCŁAWIAK Irena 98 UKS Wilanowia Warszawa 10:13.50 522
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:45.51 1:17.74 500m: 6:22.57 1:19.16 700m: 8:58.32 1:16.75
200m: 2:27.77 1:16.72 400m: 5:03.41 1:17.90 600m: 7:41.57 1:19.00 800m: 10:13.50 1:15.18

31. SZMIT Dominika 95 MTP Kormoran Olsztyn 10:15.96 516
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:45.24 1:17.25 500m: 6:22.54 1:19.21 700m: 8:59.62 1:18.35
200m: 2:27.99 1:16.12 400m: 5:03.33 1:18.09 600m: 7:41.27 1:18.73 800m: 10:15.96 1:16.34

32. OSEŁKOWSKA Julia 99 MTP Kormoran Olsztyn 10:17.90 511
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:49.09 1:18.39 500m: 6:25.78 1:18.03 700m: 9:02.49 1:18.07
200m: 2:30.70 1:17.37 400m: 5:07.75 1:18.66 600m: 7:44.42 1:18.64 800m: 10:17.90 1:15.41
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Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Olsztyn, 13- - 16-6-2013

Konkurencja 1, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. SROCZYŃSKA Paula 98 MKP Bobry Dębica 10:24.34 495
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:46.59 1:18.04 500m: 6:25.76 1:19.47 700m: 9:05.87 1:20.20
200m: 2:28.55 1:17.52 400m: 5:06.29 1:19.70 600m: 7:45.67 1:19.91 800m: 10:24.34 1:18.47

34. BŁUŚ Barbara Bożena 98 MUKS Olimpijczyk Suwałki 10:33.65 474
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:45.37 1:19.51 500m: 6:27.01 1:21.63 700m: 9:11.92 1:22.08
200m: 2:25.86 1:16.99 400m: 5:05.38 1:20.01 600m: 7:49.84 1:22.83 800m: 10:33.65 1:21.73

NW PODLEWSKA Miriam 97 KS Posnania Poznań
NIE UK. KASPEREK Katarzyna SSZ 96 MKP Szczecin

Konkurencja 2 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
2013-06-13 - 11:15 Wyniki
Rekord Polski 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 2007-04-01
Minimum Mistrzostwa Świata Seniorów 15:14.38
Minimum Mistrzostwa Świata Juniorów 15:31.26
Minimum Mistrzostwa Europy Juniorów 15:43.03
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. FURTEK Paweł SSz 95 MKP Szczecin 15:10.30 876
Minimum MŚw. Sen,  minimum Mśw. Jun, Minimum MEJ

100m: 58.62 58.62 500m: 5:02.01 1:00.51 900m: 9:04.56 1:00.81 1300m: 13:08.21 1:01.13
200m: 1:59.66 1:01.04 600m: 6:02.53 1:00.52 1000m: 10:05.49 1:00.93 1400m: 14:09.54 1:01.33
300m: 3:00.79 1:01.13 700m: 7:03.23 1:00.70 1100m: 11:06.33 1:00.84 1500m: 15:10.30 1:00.76
400m: 4:01.50 1:00.71 800m: 8:03.75 1:00.52 1200m: 12:07.08 1:00.75

2. ZACZYŃSKI Karol 91 AZS-AWF Katowice 15:31.11 818
100m: 58.66 58.66 500m: 5:04.03 1:00.85 900m: 9:15.25 1:03.23 1300m: 13:27.68 1:02.80
200m: 2:00.37 1:01.71 600m: 6:06.31 1:02.28 1000m: 10:18.20 1:02.95 1400m: 14:30.15 1:02.47
300m: 3:01.67 1:01.30 700m: 7:08.94 1:02.63 1100m: 11:21.58 1:03.38 1500m: 15:31.11 1:00.96
400m: 4:03.18 1:01.51 800m: 8:12.02 1:03.08 1200m: 12:24.88 1:03.30

3. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KSZO Ostrowiec 15:32.44 815
100m: 58.19 58.19 500m: 5:05.03 1:01.88 900m: 9:15.01 1:02.36 1300m: 13:27.76 1:03.46
200m: 1:59.62 1:01.43 600m: 6:07.64 1:02.61 1000m: 10:17.90 1:02.89 1400m: 14:31.06 1:03.30
300m: 3:01.22 1:01.60 700m: 7:10.19 1:02.55 1100m: 11:20.82 1:02.92 1500m: 15:32.44 1:01.38
400m: 4:03.15 1:01.93 800m: 8:12.65 1:02.46 1200m: 12:24.30 1:03.48

4. WOJDAK Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 15:43.50 786
100m: 59.07 59.07 500m: 5:11.10 1:03.42 900m: 9:20.81 1:02.23 1300m: 13:35.87 1:04.80
200m: 2:01.78 1:02.71 600m: 6:13.93 1:02.83 1000m: 10:23.40 1:02.59 1400m: 14:40.20 1:04.33
300m: 3:05.12 1:03.34 700m: 7:16.48 1:02.55 1100m: 11:27.02 1:03.62 1500m: 15:43.50 1:03.30
400m: 4:07.68 1:02.56 800m: 8:18.58 1:02.10 1200m: 12:31.07 1:04.05

5. PIELOWSKI Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 15:49.09 772
100m: 59.34 59.34 500m: 5:08.29 1:02.73 900m: 9:21.41 1:03.53 1300m: 13:38.68 1:05.24
200m: 2:01.58 1:02.24 600m: 6:10.99 1:02.70 1000m: 10:25.26 1:03.85 1400m: 14:44.05 1:05.37
300m: 3:03.34 1:01.76 700m: 7:14.20 1:03.21 1100m: 11:29.25 1:03.99 1500m: 15:49.09 1:05.04
400m: 4:05.56 1:02.22 800m: 8:17.88 1:03.68 1200m: 12:33.44 1:04.19

6. GŁYK Wojciech 92 AZS-AWF Katowice 15:54.63 759
100m: 1:00.92 1:00.92 500m: 5:11.56 1:02.36 900m: 9:24.65 1:04.08 1300m: 13:44.85 1:05.50
200m: 2:04.29 1:03.37 600m: 6:14.16 1:02.60 1000m: 10:29.30 1:04.65 1400m: 14:50.47 1:05.62
